

Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Liikennepuisto Vantaalle</p> <p>Liikenneturvallisuuden ja liikennekasvatuksen toteuttaminen Vantaalla on tärkeää osana kaupunkikehittymistä, ja sen omaksuminen alkaa jo lapsuudesta. Vastaavanlainen liikennepuisto on toiminut naapurikaupungissa, Helsingissä jo vuodesta 1958.</p> <p>Toiminnalla tavoitetaan myös sosiaalisten taitojen kehittymistä liikennetaitojen ohella. Perheillä olisi myös mahdollisuus harjoittaa liikennekasvatusta yhdessä. Kuten Helsingistä vuosikymmenten kokemukset kertovat, on se loistava yhteinen vapaa-ajan vietto: samaan aikaan kiinnostava, innostava ja turvallinen.</p> <p>Vantaalle oman liikennekaupungin perustaminen ei ole mahdotonta. Sijainti tulee olemaan yksi merkittävistä asioista, jotta sinne olisi helppo tulla eri puolilta Vantaata sekä kehyskuntia.</p> <p>Hankkeella on mahdollisuus tavoittaa myös naapurikuntia sekä toteuttaa vantaalaista yritys- ja järjestöyhteistyötä. Myös kaupunkimme kasvatusta- ja opetustoimi voisivat hyödyntää kyseistä toimintaa.</p> <p>Esitämme että Vantaan kaupunki kartoittaisi tarkoitukseen sopivan paikan sekä tarvittavat yhteistyökumppanit.</p> <p>Marjo Vacker Juha Järä Stefan Åstrand Mika Kasonen</p> <p>20.6.2022</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Marjo Vacker, Juha Järä Stefan Åstrand, Mika Kasonen</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Erika Veltheim 2. Mikko Viilo 3. Sirpa Siru Kauppinen 4. Loviisa Kaartokallio 5. Markku Weckman 6. Anu Hall 7. Olga Gilbert 8. Minna Heikkinen 9. Jouko Jääskeläinen 10. Vaula Norrena 11. Milad Dehghan 12. Pirjo Luokkala 13. Juha Suoniemi 14. Suvi Karhu 15. Oskari Iivarinen 16. Jari Sainio 17. Hanna Valtanen 18. Tarja Eklund 19. Jussi Särkelä 20. Tuire Kaimio 21. Tanja Aidanjuuri 22. Reija Friman 23. Tia Seppänen 24. Maija Rautavaara 25. Topi Liutu 26. Kai-Ari Lundell 27. Nina Nummela 28. Aki Mäkipernaa 29. Minttu Sillanpää 30. Ida Tamminen 31. Janne Hartikainen 32. Funda Demiri 33. Eeva Tikkanen 34. Sirkka-Liisa Kähärä 35. Antero Eerola 36. Matilda Stirkinen 37. Anssi Aura 38. Patrik Karlsson